
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky : Barbora Filipová  
 
Název práce: Rekombinantní příprava proteinu RhoA s afinitní sondou 
 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 

2 

Během zpracování 

zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

Předkládaná bakalářská práce si klade za cíl přípravu expresního vektoru pro protein RhoA s 

afinitní sondou, který má sloužit jako substrát pro detekci vybraných bakteriálních toxinů. Bára 

se tématu ujala s náležitou pílí a postupně se ji podařilo cíle práce naplnit. 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

výborně 

 

 

Datum vypracování posudku: 31. května 2018 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : 

 

Petr Novák 

 


